
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z043A0359A 2023 Pagamento Fattura n.3/PA del 15/03/2023 Fornitura del
15/03/2023POR Inclusione - spese di pubblicità

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

317,00 317,00 20/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00968990804 GRAFICA ENOTRIA SOC. COOPERATIVA A R.L. *

Z07399819C 2023 Pagamento Fattura n.12300600010000003760 e
12300600010000004761 del 17/02/2023 Fornitura del
17/02/2023Decathlon

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

646,24 646,24 20/02/2023 - 20/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11005760159 DECATHLON ITALIA SRL *

Z0D3A114A2 2023 Pagamento Fattura n.FPA 5/23 del 27/11/2023 Fornitura del
27/11/2023Contratto RSPP

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1639,34 1639,34 04/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03031920808 GETIANSUD snc *

Z0F3B5734E 2023 Pagamento Fattura n.284/PA del 31/05/2023 Fornitura del
31/05/2023PON Socialità e Accoglienza

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

368,84 368,84 10/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04227170281 Conquest Srl *

Z133A37A10 2023 Pagamento Fattura n.000160 del 17/04/2023 Fornitura del
17/04/2023ATAM - Uscite didattiche Reggio calabria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

720,00 720,00 22/04/2023 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 92081250802 C.M. RCIC875006

Pag. 1 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

80002070805 ATAM AZIENDA TRASPORTI PER L'AREA METROPOLITANA *

Z1C35B8C58 2023 Pagamento Fattura n.8/PA del 24/01/2023 Fornitura del
24/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

38750,00 38750,00 23/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03166010805 LF TECHNOLOGY SRL *

Z233881238 2023 Pagamento Fattura n.5/EP del 10/03/2023 Fornitura del
10/03/2023Badge San Sperato

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

760,00 760,00 03/04/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CLENTN77H04F158O DIDATTICA & INFORMATICA DI CELI A. *

Z2638498C3 2023 Pagamento Fattura n.FPA 4/23 del 21/03/2023 Fornitura del
21/03/2023 - EDUGREEN

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18069,91 18069,91 23/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02383220809 IL GIARDINIERE DI CARMELO STELITANO & C. S.A.S. *

Z2F3AFFEEB 2023 Pagamento Fattura n.5127/PA del 18/05/2023 Fornitura del
18/05/2023ARGO Canone Sito

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 22/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 92081250802 C.M. RCIC875006

Pag. 2 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

Z3C3A9C347 2023 Pagamento Fattura n.70FT del 20/04/2023 e 80FT del
04/05/2023  viaggio di istruzione in Sicilia

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 7140,00 7140,00 21/04/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222710802 AGENZIA VIAGGI OMBELICO DEL MONDO DI SOTTILARO SIMONA *

Z3E39F115E 2023 Pagamento Fattura n.6/PA del 21/02/2023 Fornitura del
21/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1639,35 1639,35 23/02/2023 - 23/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01051370805 TERMOCASA SRL *

Z4B3A9673C 2023 Pagamento Fattura n.12300600010000018695 del 11/05/2023 -
12300600010000019685 del 23/05/2023 - 0000000218 e
0000000217 del 10/05/2023 -  Fornitura Decathlon

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1140,15 1140,15 15/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11005760159 DECATHLON ITALIA SRL *

Z4B3AEB048 2023 Pagamento Fattura n.462/PA del 19/06/2023 Fornitura del
19/06/2023Mensa

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1460,86 1460,66 18/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02459910796 SCAMAR SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 92081250802 C.M. RCIC875006

Pag. 3 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z53397D8F6 2023 Pagamento Fattura n.5177/P del 17/08/2023 Fornitura del
17/08/2023FESR INFANZIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

37099,59 37099,59 29/08/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z5E397D8FC 2023 Pagamento Fattura n.23/PA/2023 del 27/06/2023 Fornitura del
27/06/2023FESR Infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18272,00 18272,00 03/08/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03112310804 MELAINTENDO SCS *

Z6339983DB 2023 Pagamento Fattura n.1/PA del 23/01/2023 Fornitura del
23/01/2023Palloni Volley

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 20/02/2023 - 20/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01501430803 SPORTWORLD  S.R.L. *

Z663C9696D 2023 Pagamento Fattura n.1000233500005613 del 28/11/2023
Fornitura del 28/11/2023Infanzia San Sperato

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

178,80 178,80 30/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573850516 Aruba S.p.A. *

Z6739FDAA1 2023 Pagamento Fattura n.FPA302023/ del 22/02/2023 Fornitura del
22/02/2023DL 115_2022 ART. 39 BIS FUNZIONAMENTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1819,87 1819,87 23/02/2023 - 23/02/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 92081250802 C.M. RCIC875006

Pag. 4 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03486760790 MPL OFFICE *

Z6B39AE40A 2023 Pagamento Fattura n.111A del 14/02/2023 Fornitura del
14/02/2023Defibrillatore

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

119,67 1119,67 23/02/2023 - 23/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03779690365 LOW COST SERVICE SRL *

Z6B3AEA647 2023 Pagamento Fattura n.263/PA del 17/05/2023 Fornitura del
17/05/2023CIP Comitato Paralimpico - Conquest

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1565,64 1565,64 19/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04227170281 Conquest Srl *

Z833C55C10 2023 Pagamento Fattura n.FPA 5/23 del 24/09/2023 Fornitura del
24/09/2023Token di firma digitale

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 19/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03578600839 G&S di Celi Benito s.a.s. *

Z853B0BEBD 2023 Pagamento Fattura n.79 del 15/06/2023 Fornitura del
15/06/2023Smedile Mondo viaggi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

227,27 227,27 19/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 92081250802 C.M. RCIC875006

Pag. 5 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02076480801 SMEDILE MONDOVIAGGI DI SMEDILE PIERLUIGI *

Z903B0C2AF 2023 Pagamento Fattura n.5-PA del 15/05/2023 Fornitura del
15/05/2023PON FSE Linguaggi Connessi  - Dispense

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

155,23 155,23 16/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02131420800 MARIA FRANCESCA SCOPELLITI *

Z973BC5596 2023 Pagamento Fattura n.12/PA del 17/07/2023 Fornitura del
17/07/2023PON Linguaggi Connessi - Pubblicità

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1110,00 1110,00 20/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00968990804 GRAFICA ENOTRIA SOC. COOPERATIVA A R.L. *

ZA43A98616 2023 Pagamento Fattura n.23-33-24 del 10/05/2023 Fornitura del
10/05/2023Viaggio di istruzione Basilicata e Puglia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9978,25 9978,25 18/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02732860800 giordano *

ZAB3A9673C 2023 Pagamento Fattura n.12300600010000018912 del 12/05/2023
Fornitura del 12/05/2023Decathlon

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1392,00 1392,54 15/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11005760159 DECATHLON ITALIA SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 92081250802 C.M. RCIC875006

Pag. 6 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZBA3CF73B7 2023 Pagamento Fattura n.FPA1352023/ del 28/10/2023 Fornitura del
28/10/2023Materiale di pulizia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1670,65 1670,65 03/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03486760790 MPL OFFICE *

ZBB3998215 2023 Pagamento Fattura n.FPA312023/ del 25/02/2023 POR Calabria
- Spese macrococe 3 e macrovoce 4

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11122,47 11122,47 01/03/2023 - 01/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03486760790 MPL OFFICE *

ZBB39F46AB 2023 Pagamento Fattura n.2/7 del 04/07/2023 Fornitura del
04/07/2023FESR Infanzia Pubblicità

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

262,60 262,30 07/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00567940804 SPORT IN DI LABATE DEMETRIO *

ZC03BC55DA 2023 Pubblicità PON Missione Benessere 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 06/07/2023 - 20/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00968990804 GRAFICA ENOTRIA SOC. COOPERATIVA A R.L. *

ZCB3A3A3D0 2023 Pagamento Fattura n.000171 del 27/04/2023 Fornitura del
27/04/2023Atam Visita guidata Parco archeologico Bova Marina

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1272,72 1272,72 03/05/2023 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 92081250802 C.M. RCIC875006

Pag. 7 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

80002070805 ATAM AZIENDA TRASPORTI PER L'AREA METROPOLITANA *

ZD33997BCE 2023 Pagamento Fattura n.12 del 13/02/2023 Fornitura del
13/02/2023 - PoliartPOR Inclusione

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

700,00 700,00 16/02/2023 - 16/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02620250809 POLIART S.A.S. DI D'AGOSTINO MARINO & C. *

ZDE3A5E973 2023 Anticipo Pagamento Fattura n.16/PA del 21/03/2023 Fornitura
del 21/03/2023Viaggio di istruzione Le Castella-Santa Severina

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4875,00 4875,00 24/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02779940804 GLOBE viaggi & servizi srl *

ZEE3941F90 2023 Pagamento Fattura n.5/P del 23/01/2023 Fornitura del
23/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14873,00 14873,00 23/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00974070807 COMPUTER SERVICE SNC *

ZF1398B212 2023 Pagamento Fattura n. 260/ag-1420 del 01/09/2023 - 61/ag-1420
del 28/02/2023 - 108/ag-1420 del 31/03/2023 -29/ag-1420 del
31/01/2023 Fornitura postalizzazione

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

215,80 215,80 13/02/2023 - 13/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 92081250802 C.M. RCIC875006

Pag. 8 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

07532740722 POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO *

ZF33B09CA8 2023 Pagamento Fattura n.V2/539109 del 26/05/2023 Fornitura del
26/05/2023PON Socialità e accoglienza

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1638,64 1638,64 10/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08397890586 ERREBIAN S.P.A. *

Z7434D8BF0 2022 Pagamento Fattura n. 8U00272982 - 8U00226923  -
8U00177726 - 8U00176266  - 8U00135212 - 8U00134674 -
6820230514000009  - 8U00084135  - 8U00084683 del
12/04/2023 - 8U00029892del  09/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1083,28 546,65 05/04/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA SPA *

Z96378580 2022 Pagamento Fattura n.1010819955 - 1010834830 -1010853656 -
1010853656  del 2023  Kyocera periodo da gennaio a dicembre
2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1344,00 336,00 24/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

ZB638E88AC 2022 Rinnovo programmi Argo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3738,00 3738,00 16/12/2022 - 13/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 92081250802 C.M. RCIC875006

Pag. 9 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z273067D23 2021 Pagamento Fattura n.284 del 19/04/2021 Tutela legale 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8536,90 3405,00 29/04/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00903640019 UCA ASSICURAZIONE SPA *
03740811207 UnipolSai Assicurazioni S.p.A *

Z262E7D33C 2020 Corsi sicurezza 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4860,66 960,00 20/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01166870806 Michele TIGANI *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 92081250802 C.M. RCIC875006

Pag. 10 di 10


